بر همین اساس ضرورت سازماندهی یک بانک فیلم در گروه‌های زبان خارجی ضروری است.

### Bibliography

- Bakaeva, N.z. (1350/1980). *metodika obuchenia ruskova yazika (methods of teaching Russian)*. "procveshani" Publications.
- Barishnikov, N.V. (1376/1998). *Ispolzovanie autentichnikh videodokumentof v professionalnoe podgotpfke uchiteley inostrannova yazika (Using authentic video documents the training of teachers of foreign languages)*. Inostrannye yazyki v shkolakh NO-4.
- Bibilteva, M.Z. (1377/1999). *multimedienie programi kak chact UMK "enjoy English" dlya chrednikh shkol (multimedia as part UMK "enjoy English" for guide school)*. Moscow: "forien languages in schools magazine"
- Fefelova, E.C. *Novie tekhnologi v obuchenie yaziku (modern technologies in language teaching)*. Omsk: "university of technologie of Omsk" Publications.
- Kalkr, R. (1384/2005). *Film, form, farhang (film,form, Culture)*. Babak tabarai. Tehran: "Farabi cinema Publications".
- Makarov, M. L. (1382/2003). *osnovi teorii dickursa (basis of the theory of discourse)*. moscow: "gnosis" Publications.
- Malishev, G.G. (1382/2003). *teoriticheskie predposilky I prakticheskie rekomendatsiy ispolzovanie otechestvennoe kino v obuchenie ruskomu yaziku inostrantsev*. Sankt peterzburg: "Politekhnik" Publications.
- Mataeva, N.V (1384/2005). *Ispolzovanie komputernikh tekhnologiy dlya raboti c professionalnim tekstom (use of computer technology to work on professional text)*. <http://www.oim.ru/reader@nomer=517.asp>.

- Oliviry, C. (1387/2008). *Moscofckii kinomatografichecki tekst v protsesse obuchenia RKI*. «Московский кинематографический текст» в процессе обучения PKII). *Ruski yazik za rubejom*, No 5.
- Shukin, A.N. (1369/1999). *metodika obuchenia ruskova yazika kak inostrannova (methods of teaching Russian as foreign)*.